关于转发《关于在全市工程建设领域开展招标

人依法招标工作专项治理的通知》的
通    知

县公共资源交易管理委员会成员单位:

现将市公管办《关于在全市工程建设领域开展招标人依法招

标工作专项治理的通知》转发你们，请认真贯彻落实。

附件：关于在全市工程建设领域开展招标人依法招标工作专

项治理的通知

新县公共资源交易管理委员办公室

2023 年 12 月 22 日

	县公管办 全县工程建设领域开展招标人依法招标工作专项治理结果公示
	市公管办 关于在全市工程建设领域开展招标人依法招标工作专项治理的通知_页面_1
	市公管办 关于在全市工程建设领域开展招标人依法招标工作专项治理的通知_页面_2
	市公管办 关于在全市工程建设领域开展招标人依法招标工作专项治理的通知_页面_3